
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Pivitshe… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 15 9 3 17

12

╳

11
1
12

4 8 9 10 Auszeit

9:12
11:24

Ende
13:15 B  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
9 2 3 6 7 5

254
24:12

3
24

4
25

7 9 17 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:18 B  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
9 2 3 6 7 5

254 10
1:1 20:14

╳

14
1
15

5
18

6
20

10
23

12
25 Auszeit

Ende
13:37 A  SG Pivitshe… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 12 1 7 15

15

0
10

1
11

5
13

6
14

7
15

8
Auszeit

14:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mU18
Männer

A  SG Pivitsheide-Detmold vs. TG Herford B
Spiel 7 04.11.2023 13:00 Uhr

Christian-Dietrich-Grabbe-
Gymnasium (Halle neu)

32756 Detmold

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Pivitshe… 10/14
1 Troschinski, Paul X
3 Sandmann, Noah X
7 Jürgens, Tim X
8 Chu, Duy Minh X
9 Ens, Philip X

10 Kleine, Nils X
12 Scheimann, Raphael X
14 Wierzbicki, Filip X
15 Lappe, Justus X
17 Kleinen, Laurin X
A  Libero
14 Wierzbicki, Filip X
A  Offizielle
T Wiemann, Lukas E

CT Schröder, Niklas E

C

B  TG Herford 8/14

2 Riesen, Aiden Brian X
3 Ashraf, Haris X
4 Wilmsmann, Moritz X
5 Abbar, Jonas Leiß X
6 Hänel, Toni Lorenzo X
7 Gläsker, Leon Maximi… X
9 Friesen, Sascha X

10 Schneider, Tim X

B  Libero

B  Offizielle

T Wörmann, Robin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Pivitshe… TG Herford B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 15 25 1 1 0
1 0 0 15 2 19 25 1 2 0

3
3 0 0 27 34 50 2 3 0
Start: 13:00 Ende: 13:37 Dauer: 0:37

Sieger: TG Herford

Schiedsgericht Linienrichter
1 Giesbrecht , Martin 1 Braun , Jason
2 Giesbrecht , Waldemar 2 Penner , Lennox

Schr. Henry, Koop
Assist. Matteo , Müller

Dokument erstellt: 04.11.2023 13:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


