

Bezirksliga 8 mU18

Männer

(A) SG Pivitsheide-Detmold vs. TG Herford (B)

Spiel 7

04.11.2023 13:00 Uhr

Christian-Dietrich-Grabbe-Gymnasium (Halle neu) 32756 Detmold



			S		art :00	A	SG P	ivitsh	е	R		de :15	(Втс	Herfor	ď	s	
	Aufschlagfo Startaufstell		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βι			T	10	8	15	9	3	17		9	2	3	6	7	5		. .
ellur		Spielernr.	<u> </u>							12	4						25	.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								24:12							.
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11	1 12)	4	8	9	10	Auszeit 9:12 11:24	3 24	4 25	7	9	17	20	Auszeit	

S	Start B TG Herford			d	R	En 13	de :37	A	s					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	2	3	6	7	5		9	3	12	1	7	15	
<u> </u>	4			10			25							15
4	1:1			20:14										
2	X 14	1 15		6 20	10 23	12 ②	Auszeit	0 10	1 11	5 13	6 14	7 19	8	Auszeit
														14:23

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

	(A)	SG Pivitshe	10/14	6	TG Herford	8/14
	1	Troschinski, Paul	Х	6	i G Herioru	0/14
	3	© Sandmann, Noah	Х	2	© Riesen, Aiden Brian	Тх
	7	Jürgens, Tim	Х	3	Ashraf, Haris	Х
	8	Chu, Duy Minh	Х	4	Wilmsmann, Moritz	X
	9	Ens, Philip	Х	5	Abbar, Jonas Leiß	Х
	10	, -	Х	6	Hänel, Toni Lorenzo	Х
	12		Х	7	Gläsker, Leon Maximi	. X
	14	Wierzbicki, Filip	Х	9	Friesen, Sascha	Х
	15	Lappe, Justus	Х	10	Schneider, Tim	X
	17	Kleinen, Laurin	Х		Commonder, Time	
	(A)) Libero		B) Libero	
	14	Wierzbicki, Filip	Х			
Α	A) Offizielle		B) Offizielle	

Е

T Wörmann, Robin

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen

Schr.

Schiedsgericht

Giesbrecht , Martin

Giesbrecht , Waldemar

l		
1		
_		

Linienrichter

Braun , Jason

Henry, Koop

Assist. Matteo , Müller

Penner , Lennox

										Ξ,	racinen, Laann
				Ergeb	A) Libero					
(A) :	SG	Pivits	she	TG Herford (B)					14	Wierzbicki, Filip
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)) Offizielle
2	0	0	12	1	15	25	1	1	0	T	Wiemann, Lukas
1	0	0	15	2	19	25	1	2	0	СТ	Schröder, Niklas
				3							
3	0	0	27		34	50	2	3	0		
Start: 13:00 Ende: 1					13:37 Dauer: 0:37				37		
Sie	ege	r: 1	G H	erford				- 2	2:0		

Dokument erstellt: 04.11.2023 13:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de